DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONCEPÇÕES DOS
DISCENTES DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA DA UFRPE SOBRE LGBTS, GENÉTICA
E SEXUALIDADE de autoria de DÉBORA EVENY SANTANA SILVA, JUSSARA PAULINA
DA SILVA , GISELE EVANGELISTA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86973

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86973